(полное наименование организации)

ПРИКАЗ

	«___» _________ 20___г.
	№  _____

г. Истра
О создании комиссии по обследованию
и категорированию объекта
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Требования к антитеррористической защищённости объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объекта (территории) в количестве 7 человек.
2. Утвердить состав комиссии:
Председатель комиссии – заведующий/директор А.Н. Иванова
Члены комиссии:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

3. Провести  в период с «___» _________ 20___г. по «___» _________ 20___г. обследование и категорирование объекта  (территории) в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006.
4. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Требования к антитеррористической защищённости объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации»;
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
  Заведующий   __________________ А.Н. Иванова
С приказом ознакомлены:

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и.о.)

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и.о.)

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и.о.)

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и.о.)

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и.о.)

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и.о.)

	(дата)